檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立仁美國民中學　函

地址：32657桃園市楊梅區高榮里梅獅路539

巷1號

承辦人：林曉瑩

電話：4641123#615

電子信箱：miuine@gmail.com

受文者：武漢國中

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：仁國輔字第1060001167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分區到校輔導調查表、活動流程表、負責人及通訊錄(0001167A00_ATTCH2.doc、

0001167A00_ATTCH3.doc、0001167A00_ATTCH4.doc)

主旨：有關本學期「本市國民教育輔導團國民中學語文學習領域

（國語文）輔導小組」分區到校輔導乙案，詳如說明，請

 查照。

說明：

一、依據「教育部補助辦理精進教學要點」以及「桃園市國民

教育輔導團實施要點」辦理。

二、本學期將繼續以「分區」方式到校服務，分區服務輔導員

配置及通訊錄如附件三。為深入了解各校發展狀況及需求

，請各校教務主任轉知國語文領域召集人，填寫分區到校

輔導調查表(如附件一)，資料填妥後請e-mail給各分區服

務輔導員，以利後續聯繫安排。

三、本學期分區到校輔導日程如下，請同區各校國文老師至統

籌學校參加，活動流程如附件二。

(一)第一場：3/21(二)1:00~4:00，統籌學校：東興國中，

同區參加學校：龍興國中、龍岡國中、中壢國中。

(二)第二場：3/21(二)1:00~4:00，統籌學校：武漢國中，

2

1060001076

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/02/21 11:10

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同區參加學校：龍潭國中、石門國中、凌雲國中。

(三)第三場：5/2(二)1:00~4:00，統籌學校：建國國中，同

區參加學校：中興國中、桃園國中、福豐國中。

四、本學期分區到校服務，改以分享宅配輔導員至上述統籌學

校國文社群，共同備觀議之成果。懇請各校協助處理相關

人員課務安排，以利研習人員能全程參與觀議課，充分交

流。

五、參加教師請至本市教師研習系統─仁美國中登錄報名，全

程參與核發3小時研習時數。請各校准予研習人員以課務

自理方式，公假登記出席，輔導團員之差旅費由輔導團經

費支應。

六、為響應環保，落實節能減廢，請參加人員自備環保杯；統

籌學校停車空間有限，各校老師開車前往請儘量共乘。

七、敬請上述統籌學校提供研習場地及協助布置，相關費用由

輔導團經費支應，請將統一收據(開立金額：500元，抬頭

：桃園市立仁美國民中學，事由:106年分區到校輔導教材

教具費)及已核章之憑證正本(影本存放貴校)，郵寄至仁

美國中林曉瑩主任收，或活動當天交由輔導團員帶回。

正本：東興國中、龍興國中、龍岡國中、中壢國中、中壢國中王耘婕老師、中壢國中劉

享旗老師、武漢國中、武漢國中莫麗珍校長、龍潭國中、龍潭國中陳麗捐校長、

龍潭國中黃秋琴主任、石門國中、凌雲國中、建國國中、中興國中、桃園國中、

福豐國中、仁美國中謝益修校長、青埔國中林挺世校長、平鎮國中李煒富老師、

大園國中許志維老師、永豐高中國中部曾素珍老師、大成國中曾怡菁老師

副本：本校輔導室 2017-02-21
10:15:35